
حمله خونین اوباش
مجروح  شدن 7 نفر و خسارت  دیدن ۹ خودرو 

در منطقه دولت خواه

رئیس کلانتــری ۱۵۲ خانی آبادنو از بازداشــت پنج 
شروری خبر داد که اقدام به تخریب تعدادی خودرو در 

منطقه دولت خواه کرده بودند.
سرهنگ محمدحسین هاشــمی درباره جزئیات این 
خبر اظهار کرد: در پی تماس های مکرر شــهروندان 
منطقه دولت خواه با مرکز فوریت های پلیســی ۱۱0 
مبنی بر حضور و عربده کشی تعدادی اوباش در منطقه 
مذکور و تخریــب تعدادی خودرو توســط این افراد، 
عوامل گشــتی کلانتری ۱۵۲ خانی آبادنو به سرعت 
به محل حادثه اعزام شدند. به گزارش تسنیم رئیس 
کلانتری ۱۵۲ خانی آبادنو افزود: مأموران انتظامی با 
حضور در محل حادثه، موفق به بازداشــت پنج شرور 
شدند؛ متهمان بازداشت شــده عموماً افراد کم سن و 

سال )بین ۱8 تا ۲۱( بودند که با استفاده از قمه، چوب و 
چکش اقدام به شکستن شیشه  و تخریب در خودروها 
می کردند. وی تصریح کرد: در بررسی دقیق تر مشخص 
شد ابتدا دو نفر در محل حادثه بر سر جای پارک خودرو 
با یکدیگر درگیر شده اند که درگیری خاتمه یافته اما 
یکی از طرفین درگیری، به قصد انتقام جویی با اوباش 

مذکور مجدداً در محل حاضر شده بودند.
 این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: اوباش اجیر شده، 
با توجه به ترک محل نزاع توسط شخص اول درگیری، 
اقدام به تخریب خودروهای پارک شــده کرده بودند 
و به 9 خودرو از ناحیه، شیشــه، در و آینه بغل آسیب 

زده بودند. 
هاشمی متذکر شد: در جریان این حادثه، هفت نفر از 

شهروندان منطقه دولت خواه توسط این اوباش مورد 
اصابت چاقــو و قمه قرار گرفتند کــه دو نفر از آنها به 
واسطه شدت جراحات وارده به مراکز درمانی منتقل 

و مابقی به صورت سرپایی مداوا شدند.  به گفته رئیس 
کلانتری ۱۵۲ خانی آبادنو، تحقیقات بیشتر درباره این 

پرونده ادامه دارد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
خبر داد:

ممنوعیت ها و محدودیت های 
ترافیکی ویژه ۱۳ آبان

ایســنا: رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی 
تهران بــزرگ، محدودیت ها و ممنوعیت های 
ترافیکی ویژه راهپیمایی ۱۳ آبان ماه را تشریح 
کرد. سردار محمدرضا مهماندار، با اشاره به فرا 
رسیدن روز ۱۳ آبان و برگزاری راهپیمایی در 
این روز اظهار کرد: امروز هم زمان با ۱۳ آبان ماه، 
دانش آموزان و اقشــار مختلف مردم در مقابل 
لانه جاسوســی حاضر خواهند شد؛ در همین 
راستا نیز محدودیت های ترافیکی در این زمینه 
اتخاذ شده است. وی، با اشــاره به اجرای طرح 
ترافیکی از صبــح روز ۱۳ آبان ماه گفت: بر این 
اساس در طول خیابان طالقانی از تقاطع حافظ 
تا بهار، خیابان سپهد قرنی از میدان فردوسی، 
به سمت شمال خیابان نجات اللهی از انقلاب به 
سمت شمال و خیابان ایرانشهر از کریمخان به 
سمت جنوب محدودیت تردد خواهیم داشت. 
وی ادامه داد:  در صورت لزوم و بنا به تشخیص 
فرمانده میدان محدودیت تردد در خیابان مفتح 
نیز اعمال خواهد شد. رئیس پلیس راهنمایی 
و رانندگی تهران تهران بــزرگ در پایان تاکید 
کرد که ماموران پلیس راهور برای تأمین نظم 
و امنیت ترافیکی مراسم ۱۳ آبان در آماده باش 

کامل هستند.

 رئیس امور اداری و استخدامی
 کارکنان اداری قوه قضاییه:

 همه پذیرفته شدگان آزمون 
قوه قضائیه جذب می شوند

مهر: رئیس امور اداری و استخدامی کارکنان 
اداری قوه قضاییه، از جذب کلیه پذیرفته شدگان 
آزمون کادر اداری قوه قضاییه سال 9۶ در پایان 
سال جاری خبر داد. مهدی ناصری دولت آبادی 
عنوان کرد: از تعداد ۶۴00 نفر از پذیرفته شدگان 
آزمون کادر اداری قوه قضاییه که در ســال 9۶ 
برگزار شــد، هزاروپانصد نفر جذب و مشغول 
به کار شــده اند. وی خاطرنشــان کرد: طبق 
هماهنگی های صورت گرفته بین قوه قضاییه، 
سازمان اداری و استخدامی کشــور، سازمان 
برنامه و بودجه و وزارت دادگستری، باقی مانده 
پذیرفته شدگان آزمون مذکور نیز در پایان سال 

جاری جذب و معرفی می شوند.

 دبیر هیئت منصفه 
دادگاه مطبوعات تهران اظهار کرد:

 نشر اکاذیب
 تخلف اول مطبوعات

باشــگاه خبرنگاران جوان: دبیر هیئت 
منصفه دادگاه مطبوعات اســتان تهران گفت: 
تاکنون از بین عناوین اتهامی نشر اکاذیب با ۱0۷ 
مورد بیشترین اتهام رسیدگی شده در دادگاه 

مطبوعات بوده است.
علی اکبر کسائیان گفت: طی دو سال گذشته 
۱8۶ متهم در دادگاه حضور داشــتند و از این 
تعداد تنها ۴۶ مورد متهمان مجرم شــناخته 
شدند و در ۳۵ مورد متهمان را مستحق تخفیف 
دانستند و مابقی پرونده ها به تبرئه ختم شد. وی 
افزود: از بین عناوین اتهامی نشر اکاذیب با ۱0۷ 
مورد بیشترین اتهام رسیدگی شده در دادگاه 
مطبوعات بود و بعد از آن نشر مطالب خلاف واقع 
به ۶۱ مورد، افترا با ۳9 مورد، توهین با ۲۶ مورد، 
تبلیغ علیه نظام 9 مورد، انتشار مطالب خلاف 
مصوبات شورای امنیت ملی هشت مورد، مطالب 
خلاف موازین اخلاقی، عفت عمومی و انتشار 
احکام دادگاه ها قبل از تأیید نهایی با چهار مورد، 
انتشار ابزاری تصاویر زنان سه مورد، فاش کردن 

اسرار یک مورد قرار دارد.

قاضی پرونده نجفی:

دادگاه محمدعلی نجفی
 به        صورت            علنی برگزار می شود

ایرنا: قاضی پرونده قتل میترا اســتاد ، از ابلاغ 
نظریه کارشناسی پرونده قتل استاد به وکلای 
محمدعلی نجفی و رســیدگی به این پرونده 
به صورت علنــی خبر داد. قاضی کشــکولی، 
درباره آخرین وضعیت این پرونده گفت: نظریه 
کارشناسی به وکلای نجفی متهم این پرونده 
ابلاغ شد و وکلا هفت روز مهلت دارند که نظریه 
کتبی خود را به ما اعلام کننــد. وی افزود: اگر 
وکلا به نظریه کارشناسی اعتراضی داشتند، باید 
هیئت قضایی بررسی کند که آیا این اعتراضات 
قابل اجابت است یا نیست. قاضی کشکولی افزود: 
بعد از طی این مراحل وقت دادرســی تعیین و 
به پرونده رسیدگی می شود و این دادگاه علنی 
خواهد بود. وکیل نجفی هفته گذشته گفته بود: 
نتیجه بررســی مجدد صحنه قتل میترا استاد 
همسر دوم شهردار اسبق تهران به دادگاه ارسال 
شده و این بررســی با حضور تیم کارشناسی و 
وکلای اولیای دم انجام شده ولی هنوز نظریات 
کارشناسی را ندیده ایم و نتیجه به ما ابلاغ نشده 
اســت. احتمالاً به دلیل تعطیلات این ابلاغ به 
تعویق افتاه اســت و چند روز آینده به ما ابلاغ 

می شود.
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ادامه از صفحه یک... 
تامین رفاه خانواده از خود بروز می دهد، عوامل 
دیگری نیز بر عملکرد ایشان تاثیر می گذارد که 
عمده ترین آن ها  یکی بعد از دیگری مورد بحث 
قرار خواهد گرفت؛ ولی قبل از پرداختن به شرح 
و تفسیر عوامل مورد اشــاره، لازم است به این 
موضوع تاکید شود. اگر سفره خانواده تحت هر 
عاملی قادر به تامین انرژی، پروتئین، ویتامین ها 
و موادمعدنی مورد نیاز میلیاردها سلول تشکیل 
دهنده جسم افراد خانواده نباشد، بیماری های 
مختلف ناشی از کمبود مواد مغذی بروز خواهد 
کرد. از طرف دیگر ابتلای افراد خانواده به انواع 
بیماری های عفونی، گوارشی یا ریوی و ساختاری 
در فرآیند بهره گیری سلولی از غذاهای مصرفی 
مداخله منفی نموده، با گســترش ســوءتغذیه 
وضعیت جسمانی و توان فکری مبتلایان  تحلیل 
خواهد رفت و هر روز بیشــتر از قبــل آن ها را 
ضعیف، ناتوان و فرسوده خواهد ساخت. از طرف 
دیگر در الگوهای تغذیــه خانواده اگر زیاده روی 
و بیش خوری و بدخوری، تک خوری به صورت 
مستمر و به مدت طولانی صورت پذیرد، خطر 
ابتلا بــه بیماری های غیرواگیــر مانند دیابت، 
بیماری های قلبی و عروقی، اختلالات اسکلتی، 
سرطان ها، افزایش پرفشاری خون، بیماری های 
ناشی از اسیداوریک بالا، چربی خون بالا و غیره 

افزوده خواهد شد.

یادداشت 

 عضــو کمیســیون بهداشــت و درمــان
 مجلس شورای  اسلامی:

 خانواده ها باید 
بازوی سلامت جامعه باشند

ایرنا: عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس 
گفت: هر خانواده باید آموزش دهنده سلامت یا 
بازوی سلامت جامعه باشد؛ به این صورت که از 
هر خانواده عضوی را انتخاب کرد و به وی برخی 
مسائل و مباحث را آموزش داد تا فرد آموزش دیده 
بتواند آموزش ها را بــه افراد خانواده منتقل کند. 
بهروز بنیادی افزود: برای آموزش بازوی سلامت 
در هر خانــواده می توان از میــان دانش آموزان، 
معلمان، اساتید و دانشجویان علاقه مند افرادی را 
انتخاب و به آن ها آموزش ها را ارائه کنیم تا آن ها 
مروج سلامت و آموزش های سلامت باشند. قطعاً 
این افراد می توانند ارتباطــات مؤثرتری را برقرار 
کنند. وی اظهار داشــت: آموزش و پیشگیری از 
بیماری های غیرواگیر امروزه مورد تأکید وزارت 
بهداشت قرار گرفته اســت؛ زیرا در آینده مردم 
گریبان گیر بیماری های غیرواگیری می شــوند 
که امروزه می توان به کمک آموزش از بروز آن ها 
پیشــگیری کرد؛ ازجمله این بیماری ها می توان 
به بیماری های قلبی، برخی از انواع ســرطان ها، 
دیابت و از جمله ناباروری اشــاره کرد. وی ادامه 
داد: آمارهای ارائه شــده نشــان می دهد چهار 
میلیون زوج ایرانی دچار ناباروری هســتند که 
البته بخشی از این مشکلات به دلیل عدم درک و 
دریافت آموزش های مناسب در دوران بلوغ برای 
آن ها رخ داده، بنابراین ضروری است متولیان امر 
سلامت و فرهنگ جامعه از جمله وزارت خانه های 
علوم، آموزش و پرورش، بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی کشــور و صداوســیما ورود پیدا کنند و 
آموزش هــای لازم را از ســنین کودکی و دوران 
دبیرستان به دختران ارائه کنند. وی با تأکید بر 
اینکه سلامت یک مسئله فراوزارتخانه ای و یک 
امر اجتماعی اســت، گفت: اگر وزارت بهداشت 
تمام وظایف خود را به درستی در حوزه بهداشت 
و سلامت انجام دهد، شاید تنها یک سوم مسائل 
کشور را بتوانند پوشــش دهد؛ بنابراین ضروری 
است برای تقویت آموزش سلامت و پیشگیری از 
بروز بیماری های غیرواگیر روابط و همکاری بین 
دستگاه ها تقویت شــود. وی خاطرنشان کرد: بر 
بحث آموزش دختران نوجوان در حوزه بهداشت 
فردی و ارتباطات اجتماعــی باید بیش از پیش 
تمرکز شود؛ زیرا با حضور اینترنت و ماهواره جهان 
به خانواده کوچکی تبدیل شده است و دسترسی 
نوجوانان نیز به اینترنت به راحتی صورت می گیرد 
که همین امر ممکن است الگوبرداری نادرست را 
در پی داشته باشد و منابع نادرست را در اختیار 
آن ها قرار دهد؛ بنابراین ضروری است با آموزش 
مناســب از وقوع چنین مسائلی پیشگیری کرد. 
وی در پاسخ به پرسشــی مبنی بر اینکه با توجه 
به اینکه وزارت بهداشــت با کمبود نیرو و بودجه 
است آیا می تواند برای ارائه آموزش های بهداشت 
دوران بلوغ از ظرفیت انجمن هــای مردم نهاد و 
بخش خصوصی استفاده کند، تصریح کرد: وزارت 
بهداشت محدودیت نیروی انسانی و منابع مالی 
دارد؛ شاید تربیت مربیانی برای آموزش دختران 
نوجوان کار سختی باشــد که می تواند از بخش 
خصوصی، NGO ها و مادران در کنار آموزش و 

پرورش و معلمان بهداشت مدارس استفاده کند.

شهری

اجرای قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان به اعتبارات نیاز داردآبگرفتگی های تهران نتیجه کمبود زیرساخت های خدمات شهری
مهر: رئیس شورای شهر تهران گفت: در بخش سرانه های خدماتی، با کمبود جدی مواجه هستیم و متوسط سرانه های خدماتی فعلی 
تهران، کمتر از نصف میزان استاندارد آن است. محسن هاشمی، در جلسه شورای شــهر تهران گفت: ابتدا ۱۳ آبان، روز ملی مبارزه با 
استکبار جهانی و روز دانش آموز را گرامی می داریم. وی با اشاره به بارندگی های اخیر در سطح تهران تصریح کرد: بنابر گزارش سازمان 
هواشناسی نسبت به بارندگی های سال گذشته که سال پربارشی بوده بیش از یک صد درصد و نسبت به بارندگی متوسط ۵0 سال گذشته 
۲۵0 درصد افزایش داشته است که جای شکرگزاری از درگاه الهی را دارد. وی به کمبود ظرفیت و کافی نبودن سیستم جمع آوری روان 
آب های شهری اشاره و اظهار کرد: این کمبود باید با پروژه های عمرانی و تکمیل تاسیسات شهری، جبران شود و یکی از مشکلات امروز 

مدیریت شهری، کمبود منابع و توجه به پروژه های عمرانی و توسعه زیرساخت هاست.

 خانه ملت: عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، با بیان اینکه اجرای قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان به اعمال تبعیض در پرداخت 
حقوق بازنشستگان پایان می بخشد تاکید کرد که اجرای این مصوبه به ۱۶ هزار میلیارد تومان اعتبارات نیاز دارد. خدادادی، در واکنش به 
اظهارنظر برخی مبنی بر اینکه بازنشستگان زیر بار فشارهای اقتصادی قرار دارند، سازمان بازنشستگی کشوری ماه هاست که گرفتار تزلزل 
در مدیریت است، گفت: رفع مشکلات بازنشستگان در گروی این است که شناخت دقیقی از آن ها داشته باشیم و برای هر کدام سهمی تعیین 
کنیم. وی ادامه داد: عمده مشکل کنونی جامعه بازنشستگان نبود دریافت حقوق یکسان است و تنها انتظار آن ها اجرای قانون همسان سازی 
حقوق بازنشستگان است. وی تصریح کرد: مجلس به ویژه کمیسیون اجتماعی اهتمام ویژه ای برای اجرای مصوبه همسان سازی حقوق 

بازنشستگان داشت، بنابراین در قانون برنامه ششم توسعه، دولت را موظف کردیم که حقوق بازنشستگان را همسان سازی کند.

ورود خودسرانه وغیرقانونی جوان ۲۳ساله به حریم 
ایمنی و کارگاهی برج های سیتی سنتر اصفهان، حادثه 
آفرید. ماجرا از آنجا شروع شد که یک جوان ناگهان به 
سمت محوطه کارگاهی مجموعه سیتی سنتر اصفهان 
با شتاب دوید و با پریدن به داخل آن حادثه آفرین شد؛ 
ولی با دخالت نیروهای حاضــر در محل و اقدامات 
به موقع پایان تلخی نداشــت و آن جــوان با انتقال 
به بیمارســتان از مرگ نجات پیدا کــرد. خبر ورود 
خودسرانه و غیرقانونی جوان ۲۳ ساله به حریم ایمنی 
و کارگاهی برج های سیتی سنتر خبری هولناک بود؛ 
زیرا ورود یک جوان آن هم به محوطه ای که می تواند 
خطرات جدی به همراه داشته باشد، دور از عقل است 
و اینکه چرا این جوان دست به این کار زد و می توانست 
حتی به مرگ او ختم شود نیز جای بحث های زیادی 

دارد و ممکن است هر کسی در این رابطه اظهارنظری 
داشته باشد یا شایعات زیادی در این خصوص وجود 
داشته باشد و در رابطه با این حادثه حرف های زیادی 
زده شود؛ از همین رو به سراغ روابط عمومی مجموعه 
تجاری، فرهنگی، تفریحی و گردشگری سیتی سنتر 
رفتیم تا از زبان وی اصل ماجرا را بشــنویم و متوجه 
شــویم چرا این جوان خود را بــه محوطه کارگاهی 

رسانده و از آنجا به پایین پرت شده است.
این اتفاق هیچ ارتباطی به مسائل ایمنی 

مجموعه ندارد
مدیر روابــط عمومی مجموعه تجــاری، فرهنگی، 
تفریحــی و گردشــگری اصفهان سیتی ســنتر در 
گفت وگو با خبرنگار ما ســقوط جوان ۲۳ ســاله به 

داخل قســمت کارگاهی را خودسری فرد دانست و 
عنوان کرد: این اتفاق هیچ ارتباطی به مسائل ایمنی 
مجموعه ندارد. محمدحسین عبداللهی، با اشاره به 
این موضوع که اتفاقی رخ داده و خصومت شــخصی 
بین دو شخص حقیقی بوده است، گفت: خوشبختانه 
تمام ملاحظات ایمنی در قسمت های کارگاهی این 

پروژه به طور کامل لحاظ شده  است.
خودسرانه اقدام به جلب فرد مورد نظر 

می کنند
به گفته وی این اتفاق به ایــن صورت رخ داده که دو 
نفر گویا با یک شخص مشکل شــخصی داشته اند، 
به طوری کــه دو نفر از مشــتریان مجموعه اصفهان 
سیتی سنتر بر حسب اتفاق در هنگام گردش در این 

مجتمع ناگهان یکی از بدهــکاران خود را که از او 
حکم جلب نیز داشته اند، می بینند. از این رو فرصت 
را غنیمت شمرده و خودسرانه بدون حضور نیروهای 
انتظامی اقدام به جلب فــرد موردنظر می کنند. فرد 
بدهکار نیز از ترس اینکه به دست طلبکارها نیفتد، به 
سمت ایستگاه تاکسی مجموعه اصفهان سیتی سنتر 
فرار کرده و در یــک فرصت ناگهــان از فنس های 
قســمت ایمنی کارگاه که به ارتفــاع دو متر تعبیه 
شده اند، بالا رفته که این حرکت موجب سقوط او به 
قسمت کارگاهی می شود. عبداللهی ادامه می دهد: 
بعد از رخ دادن این حادثه و سقوط فرد در حال فرار، 
سریعاً انتظامات مجموعه و نیروی انتظامی در جریان 
قرار می گیرند و وارد عمل می شوند و به سرعت طی 
یک هماهنگی با نیروهای آتش نشانی و اورژانس فرد 
حادثه دیده را از محل خارج و ســریعاً به بیمارستان 
منتقل می کنند. وی در پایان اذعان داشــت دو فرد 

شاکی نیز به کلانتری اعزام شدند.

سقوط جوان ۲۳ساله از ارتفاع ۶متری سیتی سنتر اصفهان

فرار از دست طلبکارها حادثه آفرید
یلدا توکلی / گروه جامعه

   tavakoli.yalda11@gmail.com

آموزشسلامت
معاون  کل وزارت بهداشت:

در یک سال »۲۳ هزار میلیارد تومان« دارو مصرف کردیم
رئیس مرکز ملی پرورش استعدادهای درخشان:

وجود مدارس سمپاد یک انتخاب نیست، ضرورت است
تسنیم: معاون کل وزارت بهداشــت، با بیان اینکه 
ظرفیت تولید دارو در کشــور چهــار برابر ظرفیت 
مصرف است، گفت: در سال 9۷ در کشور حدود ۲۳ 

هزار میلیارد تومان دارو مصرف شده است.
 ایرج حریرچی، در مراســم رونمایی از فرآورده  های 
نســل جدید پروبیوتیک در پارک فناوری پردیس 
اظهار کرد: محصولات شرکت   های دانش  بنیان و فناور 
ایرانی می  توانند علاوه بر تأمین نیازهای داخلی کشور 
و به عبارت دیگر، تأمین نیازهای یک درصد جمعیت 
جهان در ایران، به رونق صادرات و شکوفایی اقتصادی 
در کشور کمک بســزایی کنند. وی افزود: بر اساس 
اعلام ســازمان جهانی بهداشت، نظام سلامت چهار 
هدف دارد که شامل افزایش سلامت مردم، محافظت 
از مردم در مقابل هزینه  ها و مخاطرات مالی بیماری  ها، 
افزایش رضایت مندی و ارتقای کارایی است و تقاضا 
دارم که تولیدکنندگان در حوزه سلامت به این چهار 

هدف توجه کنند. معاون کل وزارت بهداشت تصریح 
کرد: در سال 9۷ در کشــور حدود ۲۳ هزار میلیارد 
تومان دارو مصرف شده و به عبارتی ۱۷ درصد از کل 
هزینه  های سلامت، مربوط به دارو است اما در حوزه 
توزیع، ۶۱ درصد از داروی مصرفی کشــور از جیب 
مردم تأمین می  شود که باید در این باره چاره  اندیشی 
کنیم. حریرچی یادآور شد: از کل پرداختی از جیب، 
۱8 درصد مربوط به خدمات بستری است؛ اما دارو و 
ملزومات مصرفی در بخش سرپایی ۳۳ درصد از کل 
پرداختی از جیب را شامل می  شود که حدود دو برابر 
هزینه  های خدمات بستری است. وی با اعلام اینکه 
ظرفیت تولید دارو در کشور در حوزه سلامت، چهار 
برابر ظرفیت مصرف است، گفت: گاهی می  بینیم که 
یک نوع دارو توسط چند شرکت داخلی تولید می  شود 
بنابراین باید بازار صادراتی برای محصولات تولیدی 

ایرانی را پیدا و تقویت کنیم.

مهر: رئیس مرکز ملی پرورش استعدادهای درخشان 
با بیان اینکه وجود مدارس سمپاد در کشور یک انتخاب 
نیست بلکه یک ضرورت است، گفت: بابت طرح مجلس 

درباره حذف تنوع مدارس نگران نیستم.
فاطمه مهاجرانی درباره اجرای طرح سمپاد مهارتی 
در ســال تحصیلی جاری گفت: درحال حاضر سمپاد 
مهارتی با برنامه های ویژه در چهاراســتان کشور در 
راســتای تربیت نخبگان مهارتی در حال اجراســت. 
تاکید می کنم که این دانش آمــوزان را درحال حاضر 
نمی توان نخبه گفــت؛ بلکه در این طــرح وظیفه ما 
تربیت نخبگان در حوزه های مهارتی است. وی ادامه 
داد: درحال حاضــر ۲۶0 دانش آموز در رشــته هایی 
مثل کامپیوتر، فتوگرافیک، الکترونیک و... در سمپاد 
مهارتی تحت پوشــش ما هســتند و این دورخیزی 
است برای سال آینده که این حوزه را گسترش دهیم 
و برایمان مهم است که در راستای ظرفیت های استان 

در رشته های مورد نیاز اســتان خیلی اثر بخش کار 
کنیم. بیشــتر از آموزش و پرورش نیز با اســتانداران 
رایزنی می کنیم چون باید این خروجی ها در ظرفیت 
شغلی استان لحاظ شوند. وی در پاسخ به این پرسش 
که درباره طرحی که این روزها در مجلس درباره حذف 
تنوع مدارس مطرح است نظرتان چیست؟ بیان کرد: 
درباره مصوبه مجلس نگرانی نداریم؛ چرا که مدارس 
سمپاد جزو مدارس دولتی محســوب می شوند و در 
دل مدارس دولتی یک ساختار ویژه دارند. اما موضوع 
اصلی این است که وجود این مدارس امروز یک ضرورت 
است و یک انتخاب نیست. وی در توضیح بیشتر گفت: 
چندی پیش هرمزگان بودم. به میناب و بندرلنگه رفتم. 
ما چگونه می خواهیم در این مناطق عدالت آموزشی در 
حق بچه های مستعد را اجرا کنیم. آرزو می کنم که یک 
روز اقتصاد آموزش و پرورش به گونه ای توسعه یافته 

باشد که به مدارس سمپاد جداگانه نیازی نباشد.

عکس خبر 
سایه روشن 
 آدم های امروزی به سرعت پیش می روند و حتی لحظه ای باز 
نمی ایستند؛ زیرا شهر ها جایی برای ایستادن ندارند و انسان ها 
درگیر روزمرگی  اند و کسی به جهان پیرامون خویش توجهی 
نمی کند. در این میان تنها »عکس« است که می تواند لحظه ای از 
هزاران ثانیه و زمان در حال گذر را متوقف کرده و تکه ای از آدمی 
را نشان دهد که هیچ گاه به آن فکر و تعمق نکرده است. »سایه 
روشن« نگاهی است ساده به زندگی روزمره و محیط پیرامونی ما 
در بطن تهرانی اشباع شده از دود و دیوار و آدم که با سختی هایش 
رو به جلو می رود و با هر ثانیه نمایی از سادگی تمام روز ها و 
لحظه ها را برای فردا مشق می کند، شاید عجیب باشد، اما زندگی 
 به همین سادگی و با تمام سایه روشن هایش پیش می رود.

 ابوذر چراغی/ باشگاه خبرنگاران جوان 
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